
ЕПСМ ДО 14 ГОДИНИ
LISTA NA 

ЕКИПНО PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Југ, Скопје Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ТЕМОВ Андреј Мтп 6

2 ПАНОВСКИ Даријан Мтп 3

3 АЛЕКСОВСКИ Марко Југ 1 инт

4 ГРУЈИЌ Александар Југ 1 1

5 ЗАКОСКИ Василиј Југ 2 9

6 ЌАЗИМ Тан Југ 2 12

7 СПИРОВСКИ Алексеј Југ 3 25

8 ПЕТАК Габриел Југ 3 27

9 ТОПРАК Албајрак Југ 3 32

10 ТРПКОВСКИ Иван Чери 1 5

11 РАДОВАНОВИЌ Иван Чери 1 14

12 ШОЉАКОВСКИ Калин Чери 2 17

13 БОГДАНОВИЌ Константин Чери 2 15

14 ДЕБРЕШЛИОСКИ Марко Академија 1 7

15 ДЕБРЕШЛИОСКИ Стефан Академија 1 10

16 ЈИЛДИЗ Селим Академија 2 7

17 МИРЧЕВСКИ Олег Академија 2 16

18 СТЕФАНОВСКИ Марин Итцм 4

19 ЈАНЕВ Михаил Итцм 19

20 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба 2

21 ЈАКИМОВСКИ Алек Тумба 30

22 ВЕЛКОВ Михаил Мондано 29

23 РАДЕВСКИ Нојан Мондано 31

24 ФАКИЌ Санин Мондано 21
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